文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

续签劳动合同申请书

篇1：续签劳动合同申请书

         尊敬的公司领导：

         本人___，女，__岁，大学本科文化。自20__年5月1日与公司签订为期一年的

劳动合同，现在贵公司策划部工作。时间一晃而过，转眼我已经在这个岗位上工作了第三个年头

。

         过去的一年里，我在单位、领导和同事们的关心和照顾下，按照岗位职责要

求和行为规范，认认真真地做好了本职工作，积极完成了领导所交给的各项工作任务。现合同到

期在即，经本人考虑，决定申请续订劳动合同，其理由有三：

         一是在策划部工作期间，我经常与客户接触，交流。为树立公司优质服务的

形象，我始终牢记公司的宗旨，耐心细致地完成每项工作，同时积极帮助加盟商解决问题。解决

不了的及时向公司领导反馈，争取给加盟商一个满意的服务。我努力帮助加盟商解决装修、采购

过程中的难题。按时交付加盟商前期需要用到的图纸以及宣传用的文稿等资料。由于我工作热情

，积极认真、一年来不仅未与客户发生一起争吵，而且赢得了客户的赞赏和信任。

         二是在日常工作中，以积极认真的态度做好上级交付的每一项任务，及时更

新公司网站的内容。积极联络各店铺制作、修改宣传物料。密切追踪宣传物料的到位情况。积极

配合市场部外出选址、量铺等;协同营运部完成经营指导、考核评比、市场调查等工作。做好本职

工作的同时，能很好的和其他部门沟通配合。

         三是在业余的时间，努力提高了个人的自身能力。在领导和家人的支持下，

我积极主动地抓好业务学习，不断为自己“充电加油”，以使个人能力适应不断发展变化的新形

势。经过一年的实践和锻炼，现在不仅熟练完成本职工作，提高工作效率。而且主动帮同事分担

工作上的难题。另外，对其它与工作相关的业务，我也是努力学习，尽快掌握。在其他同事离职

时，主动做好接听电话、记录、传达信息、接待客户、处理投诉的工作。一年来，我个人在上班

期间，没有发生一起因业务不熟而被难住、以致耽误客户时间的事件。

         辞别了精彩的过去，迎来了崭新而充满机会的未来。我虽然在平凡的岗位上

做了一些平淡无奇的小事，取得了一些成绩，但与公司的要求比，还有很大的差距。在新的一年

里，每一个成员都怀着饱满的激情，大家的这份热情与激情更激励鼓舞着我，时刻提醒着我在新

的一年里要加强对自我的管理，提高自己在工作中的不足。在工作中寻找问题并有效的解决问题

，努力学习与工作相关的各种知识，充实自己，使自己在工作中不掉队、不落伍，能够更好地胜

任本职工作。做到踏实肯干，努力完成好领导交给的各项工作。在公司，虚心向身边的同事请教

，通过多看多听多想多问多做，努力使自己在尽短的时间内有效的提高自己。如果公司同意我续

订劳动合同，我将更加努力学习，更加发奋工作，认识自我，完善自我，突破自我。用优良的作

风、一流的服务展示公司的美好形象。为公司献出自己的一份绵薄之力而努力。本人意向与公司

                               1 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

续订三年劳动合同。

         此致

         敬礼

         申请人：__

         20__年7月11日

篇2：续签劳动合同申请书

         尊敬的部门主管/HR部门负责人/人力资源经理：

         我是贵公司在职员工X，我写此申请书是想向您表达我的愿望，即希望能继

续与贵公司签订一份新的劳动合同，以延续我在贵公司的工作关系。

         我非常珍惜在贵公司工作的机会，这几年来，贵公司提供了一个良好的平台

，让我能够充分发挥自己的才华和能力。在这段时间内，我深刻体会到了贵公司秉持的价值观和

文化，以及对员工的关心和支持。在贵公司的工作经历中，我不仅获得了丰富的工作经验和知识

，还结识了很多优秀的同事，他们无私地与我分享了他们的专业知识和经验，为我的成长提供了

巨大的助力。

         在过去的合作中，我努力履行了我的工作职责，按时完成了贵公司交给我的

各项任务，并且在工作中取得了一些可喜的成绩。我相信，这些成绩离不开贵公司的支持和培养

，同时也是我对工作的热爱和努力的结果。我对自己的工作能力和潜力充满信心，并希望能够继

续在贵公司发展和展示自己的价值。

         我对贵公司的未来发展充满希望，也对贵公司所提供的职业发展机会有着很

高的期望。作为一个热爱挑战并追求进步的人，我希望能够享受到更多的发展机会，不断提升自

己的专业能力和管理水平，为贵公司的发展和壮大贡献自己的力量。我相信，只有持续学习和进

步，才能不断适应并与贵公司的发展保持同步。

         再次衷心感谢贵公司给予我的机会和支持，以及对我的员工表现给予的肯定

。希望贵公司能够重视我的申请，并继续给予我这个机会，延续我的劳动合同，并继续为贵公司

做出贡献。如果有需要再进行详细的面谈，我将非常愿意就我的想法和计划与贵公司进行进一步

的讨论。

         再次感谢您对我的关注和支持！

         此致

         敬礼！

                               2 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

篇3：续签劳动合同申请书

         尊敬的公司领导：

         您好!

         我叫xxx，女，xx岁，xx年xx月与公司签订为期一年的劳动合同，现在xxx部

门工作。过去的一年里，我在公司领导和同事们的关心、支持下，按照岗位职责要求和行为规范

，认认真真地做好了本职工作，积极完成了领导所交给的各项工作任务。现合同到期在即，经本

人考虑，决定申请续订劳动合同。

         此致

         敬礼!

         申请人：xxx

         xx年xx月xx日

篇4：续签劳动合同申请书

         尊敬的各位领导：

         您们好！

         我叫xx，本公司职业是：生产操作员，XX年x月与本单位签订为期一年的劳

动合同，现合同到期在即，经本人考虑，申请续签劳动合同。在过去的五年里，我在本公司的领

导和同事们的关心、支持下，按照岗位职责要求和一切规则，认认真真地做好了本职工作，较好

地完成了领导所交给的各项工作任务。鉴于此，我更是尽心尽力做好这一份工作，我都严格要求

自己，认真完成各项工作任务。当然在工作中也有待改正的地方，这里还是要感谢领导和同事们

给我纠正。在本公司，我更加深入地了解了我们生产工艺技术的工作，我热爱这行工作。我希望

能够继续为本公司服务，恳请各位领导同意续签劳动合同，我必将更加努力的工作，遵守职业道

德，虚心学习，将专业知识与实践更紧密地结合起来，以朝气蓬勃、奋发有为的精神状态，努力

发挥聪明才智，认真完成领导交给的每一份工作，为本公司的工作发挥力量。基于以上所述，我

申请改签无固定期劳动合同，并希望得到领导的认同。

         此致

         敬礼

         申请人：

         xx年xx月xx日

                               3 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org